SỞ GTVT BẮC NINH

THANH TRA SỞ

Số: 157 /QĐ-TTr
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 11  tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại cán bộ

CHÁNH THANH TRA SỞ GTVT BẮC NINH

Căn cứ Luật Thanh tra số 11/2022/QH15 ngày 14/11/2022;

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;
Căn cứ Quyết định số 25/2005/QĐ-UB ngày 06/4/2005 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc thành lập Thanh tra Giao thông vận tải thuộc Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh (được sửa đổi, bổ sung theo Quyết định số 234/2014/QĐ-UBND ngày 11/6/2014 của UBND tỉnh Bắc Ninh);
Căn cứ Quyết định số 696/QĐ-SGTVT ngày 04/11/2013 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh về việc phân cấp công tác tổ chức cán bộ cấp Đội, trực thuộc Thanh tra Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh;
Căn cứ Văn bản số 2383/SGTVT-VP ngày 10/10/2024 của Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh về việc bổ nhiệm lại chức danh Đội trưởng;
Theo đề nghị của ông Đội trưởng Đội Thanh tra hành chính.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Nguyễn Việt Phương (Sinh ngày 26/7/1982; nơi thường trú: Khu Thành An, phường Vũ Ninh, TP.Bắc Ninh, Bắc Ninh), tiếp tục giữ chức vụ Đội trưởng Đội Thanh tra giao thông số 1, thuộc Thanh tra Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh. Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm.
Điều 2. Ông Nguyễn Việt Phương được hưởng phụ cấp và các chế độ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 14/10/2024.
Các ông Đội trưởng, các tổ chức, cá nhân có liên quan và ông Nguyễn Việt Phương căn cứ Quyết định thi hành./.

CHÁNH THANH TRA

Trịnh Duy Tuấn

Nơi nhận:

- Như điều 3 (t/h);

- Sở GTVT (b/c);

- Cổng thông tin điện tử ;

- Lưu: TTr Sở.